EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM

FORNECIMENTO Nº 015/2016

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo TA-
014/2018 ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 015/2016 com a empresa
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - Processo (2017/388735).

Objeto: Aditar o Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 015/2016 em suas
CLÁUSULAS QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, que passam a vigorar com a seguinte

redação:

 “ CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato a importância de
R$ 6,20 (seis reais e vinte centavos), referente ao mês de novembro de 2017 e, a partir de
dezembro de 2017, a importância de R$ 5,72 (cinco reais e setenta e dois centavos), por unidade
de refeição, de acordo com a demanda, conforme Despacho n° 1010/2017 e Despacho n°
021/2018 – DIGER”.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Roberly felicio – Representante legal da empresa contratada